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    /      /  lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi dimanche 

 Lecture 

 Fiche n°4  
Savoir lire et comprendre 

     

l’ananas la tartine la purée une pomme le parapluie 

     

la tortue la mare une taupe un râteau  la porte 

     

la moto une rame le rôti le pull des pétales 

une pelote jaune  

un hippopotame rouge 

le marteau bleu 

un tonneau vert 

Le taureau marron 

et le lama orange 

 Découpe et colle la bonne image dans la bonne case 1 

2 Entoure le bon objet de la bonne couleur.(utilise ton sous main pour trouver les couleurs) 
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    /      /  lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi dimanche 

 Lecture 

 Fiche n°5  
Savoir lire et comprendre 

 

Léo est malade. 
  

 

Léa a un rhume .  
 

Le lit a mal . 

 

La plume est dans la marmite. 
  

 

La lune est dans la marmite. 
 

Le renard va au puits. 

 

Marie lave le plat. 
  

 

Léo lave le chat. 
 

Marie lave la nappe. 

 

Le pirate a pris un radeau. 
  

 

Le pirate a pris un rideau. 
 

Le pirate a pris un râteau. 

 
Il a mis le rôti sur la porte. 

  

 

Il a rôti la nappe. 

 
Il a mis le rôti sur la table. 

 

Le pépé est triste. 
  

 

Le bébé est triste. 
 

Le bébé rit. 

 Coche la bonne phrase. 1 
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    /      /  lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi dimanche 

 Lecture 

 Fiche n°6  
Savoir lire et comprendre 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

télé 

radeau 

taureau 

vélo 

pelote 

dé 

robe 

râteau 

robinet 

rideau 

robot 

marteau 

domino 

tortue 

bateau 

pédale 

tonneau 

taupe 

Écris le bon numéro dans les étiquettes des dessins, attention aux intrus. 

  2 Colorie selon le cas :  possible        impossible u h 

1 Le rat avale le chat. u h 

2 Le lama a 4 pattes. u h 

3 Sur le bateau, il y a des rames. u h 

4 Mélanie râpe la télé. u h 

5 La tulipe a des pétales. u h 

6 Il a mis une nappe sur la table. u h 

7 Il y a de l’eau dans la mare. u h 

8 La tortue attrape le renard. u h 

9 Léo répare la panne de la moto. u h 

10 Éva a pris un marteau sur la lune. u h 
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